HAM Sommer 2020

Pokal Herren 40 Klasse Ill Gr. 215
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg.

Punkte Matches

Satze Spiele

« 1 Walddorfer SV
2 SC Sperber
3 TC Rolandsmihle
4 Lemsahler SV

Spielleiter
Bjorn Kroll, 22119 Hamburg, Bei den Tennisplatzen 77
Tel: / eMail: bjoern.kroll@sportbuero.tennis

Bemerkungen zur Gruppe
Spieltermine Stand 23.06.2020

nu.Dokument 013, erstellt am 07.01.2026 23:35 | Seite 1

W w ww

6:0
4:2
2:4
0:6

15:3
14:4
7:11
0:18

30:6  200:80
28:10 190:116
15:24 120:167

3:36 67:214

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Sa. 08.08.2020 14:00
So. 09.08.2020 09:00

SC Sperber
Lemsahler SV

Walddorfer SV
TC Rolandsmuhle

2:4
0:6

Sa. 22.08.2020 14:00
14:00

Lemsahler SV
Walddorfer SV

SC Sperber
TC Rolandsmuhle

0:6
5:1

So. 20.09.2020 09:00
09:00

Walddorfer SV
TC Rolandsmuhle

Lemsahler SV
SC Sperber

6:0
0:6

Tin

TENNIS WAREHOUSE
EUROPE"




