

HAM Sommer 2020

Pokal Herren 40 Klasse III Gr. 215

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Walddörfer SV	3	6:0	15:3	30:6	200:80
2	SC Sperber	3	4:2	14:4	28:10	190:116
3	TC Rolandsmühle	3	2:4	7:11	15:24	120:167
4	Lemsahler SV	3	0:6	0:18	3:36	67:214

Spielleiter

Björn Kroll, 22119 Hamburg, Bei den Tennisplätzen 77

Tel: / eMail: bjoern.kroll@sportbuero.tennis

Bemerkungen zur Gruppe

Spieltermine Stand 23.06.2020

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.08.2020 14:00	SC Sperber	Walddörfer SV	2:4
So. 09.08.2020 09:00	Lemsahler SV	TC Rolandsmühle	0:6
Sa. 22.08.2020 14:00	Lemsahler SV	SC Sperber	0:6
14:00	Walddörfer SV	TC Rolandsmühle	5:1
So. 20.09.2020 09:00	Walddörfer SV	Lemsahler SV	6:0
09:00	TC Rolandsmühle	SC Sperber	0:6